
F5
Nlčsto Vizovice

DODATEK Č. 3
ke smlouvě o dílo ze dne 31.05.2021

Město Vizovice

lČ: 00284653

DIČ: CZ 00284653

sídlo: Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice

zastoupení: Be. Silvie Dolanská, starostka

(dále jen ,,Objednatel")

a

Aquion, s.r.o.
lČ: 49101340

DIČ: CZ49101340

sídlo: Osadní 12a/324, Praha 7,170 00

zapsaná v OR: C 49057 vedená u Městského soudu v Praze

účet č.: ČSOB, a.s., 101102356/0300

zastoupení: Ing. Lubomír Macek, CSC., MBA, jednatel

(dále jen ,,Zhotovitel")

Smluvní strany uzavřely dne 31. 5. 2021 Smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je
provedení díla ,,projektová dokumentace - Vodovod v k.ú. Chrastěšov, Vizovice", ke které uzavřely je-
den dodatek.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva ve znění dodatků č. 1 a č. 2 se mění následovně:

Původní znění Článku II. TERMÍN PLNĚNÍ se ruší a nahrazuje se tímto textem:

1. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel předá Objednateli dokumentaci pro vydání spo-
lečného povolení liniové stavby (DSPLS) nejpozději do 31.12.2024.

2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel předá Objednateli dokumentaci pro provedení
stavby (DPS) včetně rozpočtu a výkazu výměr nejpozději do 31.12.2024.

3. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel zajistíinženýrskou činnost s termínem vydání pra-
vomocného stavebního povolení nejpozději do 31.12.2024.

4. Místem protokolárního předání předmětu díla je Městský úřad Vizovice, Masarykovo nám.
1007, 763 12 Vizovice

Důvodem pro prodloužení termínů je nemožnost Zhotovitele získat v původně předpokládaných ter-
mínech podklady pro vypracování dokumentací od třetích stran, a to nezávisle na vůli Objednatele či
Zhotovitele. Prodlení s předáním díla není způsobeno porušením povinností Zhotovitele ani
Objednatele a nebylo jej možno při uzavÍrání smlouvy předpokládat.



F5
Město Vizovice

III.

Zbylá ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

Objednatel potvrzuje, že tento Dodatek č. 3 byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřIzení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření sta-
novené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a usnesením Rady města Vizovice ze dne 22.01.2024
Č. 23/18/2024

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel
bere na vědomi, že město Vizovice je povinný subjekt k poskytování informaci dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen ,,Registr
smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněnňm či zveřejněním celého Dodatku č. 3, jakož i všech jednání
a okolnosti s jeho uzavřením souvisejÍcÍch. Tento Dodatek č. 3 podléhá povinnosti zveřejněniv Registru
smluv.

Smluvní strany shodně prohlašujI, že si Dodatek č. 3 přečetly, že jeho obsah odpovídá jejich pravé,
vážné a svobodné vůli a neuzavÍrajÍ jej v tisni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, na základě
čehož přípojůjí své podpisy.

Ve Vizovicích dne

Obiednatel:

Město Vizovice

Zhotovitel:
r Digitálně podepsal Ing.Ing. Lu bomir LubomírMacekCSc.

Datum: 2024.01.30Macek CSC· 11,02:32 +01'00'

Aquion, s.r.o.

Be. Silvie Dolanská Ing. Lubomír Macek CSC., MBA,

starostka iednatel

Dokuinent je podepsán elektronickýin podpisein
Podepisující: Be. Silvie Dolanská
Organizace: Město Vizovice
Sériové č. cert.: 23049652
Vydavatel cert.: PostSigniun Qualiňed CA 4
Dahun a čas: 30.01.2024 14:13:34
Důvod:
Místo:


